УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07.02.2017
г. Екатеринбург

NQ 59-УГ

о награждении знаком отличия Свердловекой области
«Материнская доблесть»

в соответствии с 3аконом Свердловекой области от 30 июня 2006 года
NQ38-03 «О знаке отличия Свердловекой области «Материнская доблесть»
и статьёй 9 Областного закона от 19 апреля 1999 года NQ5-03 «О наградах,
почётных званиях Свердловекой области и наградах высших органов
государственной власти Свердловекой области», по представлению
Правительства Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия Свердловекой области «Материнская
доблесть» III степени:

Аитову Рузалию Хакимяновну, Ачитский район, за рождение и воспитание
пяти детей;

Анисимкову Наде;Jlсду Олеговну, Серовекий район, за рождение
и воспитание шести детей;

Биктубаеву НадеJlсду Петровну, Каменекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Буркову Наталию Михайловну, Байкаловекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Выходцеву Елену Владимировну, город Екатеринбург, за рождение
и воспитание пяти детей;

Галимуллину Юлию Васильевну, Белоярекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Голдобину Юлию Владимировну, город Новоуральск, за рождение
и воспитание пяти детей;

Гусеву Ярославу Павловну, Алапаевский район, за рождение и воспитание
пяти детей;

Игисимову Наде;Jlсду Витальевну, Пышминский район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Ишкулову Розу Рифхатовuу, город Арамиль, за рождение и воспитание
пяти детей;

Каuзифарову Люцию Габдрашитовну, Нижнесергинский район,
за рождение и воспитание пяти детей;

Отпечатано ДЛЯ Праеитвльства Свврдловской области, заказ N1I2005, тираж 6 000

2

Ковшzькову Натшzью Фёдоровну, Сысертский район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Коневу Надежду Владимировну, Пригородный район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Кордюкову ЛюдмШlУ Юрьевну, Верхотурекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

КОРНШlьцеву Анну Сергеевну, город Екатеринбург, за рождение
и воспитание пяти детей;

Мшzыгину Ирину Миха йловну, Артинекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Мшzьцеву Надежду Геннадьевну, город Екатеринбург, за рождение
и воспитание пяти детей;

Масленникову Юлию Александровну, город Новоуральск, за рождение
и воспитание пяти детей;

Машарскую Светлану Леонидовну, город Верхняя Пышма, за рождение
и воспитание пяти детей;

Овчинникову Натшzью Анатольевну, город Серов, за рождение
и воспитание шести детей;

Пестову Екатерину Вшzерьевну, город Полевской, за рождение
и воспитание пяти детей;

Пономареву Татьяну Сергеевну, город Каменск-Уральский, за рождение
и воспитание пяти детей;

Рахманову Оксану Алексеевну, город Екатеринбург, за рождение
'и воспитание пяти детей;

Рахматову Тоджинисо Гадоиевну, город Кировград, за рождение
и воспитание пяти детей;

Романенко Светлану Владимировну, город Серов, за рождение
и воспитание пяти детей;

Словеснову ЛюдмШlУ Николаевну, город Верхняя Пышма, за рождение
и воспитание пяти детей; .

Статных Вшzентину Андреевну, город Нижний Тагил, за рождение
и воспитание пяти детей;

Тимофееву Анну Александровну, Сысертский район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Тимофееву Натшzью Ивановну, Артинекий .район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Тренихину Нину Петровну, город Серов, за рождение и воспитание пяти
детей;

Уршzову Надежду Анатольевну, Байкаловекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Фшzшzееву Веру Вшzерьевну, Байкаловекий район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Ходасевич Оксану Анатольевну, город Серов, за рождение и воспитание
пяти детей;

3

Шашмурuну Людмилу Нuколаевну, Ачитский район, за рождение
и воспитание пяти детей;

Яковлеву Анну Геннадьевну, город Краснотурьинск, за рождение
и воспитание пяти детей.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловекой облас Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002
	00000003

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-09T16:20:01+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа